
1 

 

 

 

Zarządzenie Nr 2/2024 

 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 w Dobrzyniu nad Wisłą 

z dnia 13 sierpnia 2024 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia standardów ochrony małoletnich w jednostkach działających 

w strukturach organizacyjnych Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                     

w Dobrzyniu nad Wisłą   

 

 

Na podstawie  § 8 oraz § 9 Statutu  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                      

w Dobrzyniu nad Wisłą  wprowadzonego Uchwała Nr XXXVI/179/2017 Rady Miejskiej 

Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 marca 2017 roku, § 8 pkt.3  Regulaminu Organizacyjnego 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzyniu nad Wisłą  zgodnie z ustawą               

z dnia 28 lipca  2023 r. o zmianie ustawy – Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych 

innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 1606 ) oraz z art.22 b ustawy z dnia 13 maja 2016 r.                   

o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczości na tle seksualnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 1304) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadzam „ Standardy Ochrony Małoletnich w jednostkach działających                                                

w strukturach organizacyjnych Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzyniu 

nad Wisłą” stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom działającym w strukturze 

organizacyjnej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzyniu nad Wisłą. 

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 14 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

 

                                                                                    KIEROWNIK 

                                                                         Miejsko-Gminnego Ośrodka 

                                                             Pomocy Społecznej w Dobrzyniu nad Wisłą 

                                                                             mgr Marzena Niekraś 

  


